
АДМИНИСТРАЦИЯ 
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, СПОРТА 
И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

с. Аромашево

О проведении Олимпиады для 4-х классов 
в 2021/22 учебном году

На основании информационного письма ТОГИРРО №340 от 22.03.2022г.

п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить состав Жюри муниципального этапа Олимпиады для 4-х классов 
(Приложение 1).

2.Утвердить состав участников муниципального этапа Олимпиады для 4-х классов 
(Приложение 2).

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста образования 
Марчихину В.В.

Начальник управления А.А. Анаприюк

О



.
Приложение 1 

к приказу управления ОКСИМПААМР 
от О Ц  2022г. № 7  У

Состав Жюри Олимпиады для 4-х классов

1.Дёмина Е.А. -  методист НОО МАОУ «Аромашевская СОШ им. В.Д. Кармацкого» - 
председатель.

2.Ширшова С.А. - учитель начальных классов МАОУ «Аромашевская СОШ им. В.Д. 
Кармацкого».

3.Ершова Л.М. -  учитель начальных классов МАОУ «Аромашевская СОШ им. В.Д. 
Кармацкого».



Приложение 2 
к приказу управления ОКСИМПАДМР 

от ■ /У . С У .  2022г. № 3  /

Состав участников Олимпиады для 4-х классов 
Математика

№
п/п

Ф.И.О. участника предмет ОУ

1 Любина Любовь Петровна Математика Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ им. В.Д.Кармацкого» 

Новоберезовская СОШ
2 Носов Дмитрий Александрович Математика Филиал МАОУ «Аромашевская 

СОШ им. В.Д.Кармацкого» 
Юрминская СОШ

3 Носов Денис Николаевич Математика Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ им. В.Д.Кармацкого» 

Юрминская СОШ
4 Смирнова Алёна Евгеньевна Математика Филиал МАОУ «Аромашевская 

СОШ им. В.Д.Кармацкого» 
Юрминская СОШ

5 Капранов Владимир 
Владимирович

Математика Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ им. В.Д.Кармацкого» 

Юрминская СОШ
6 Смирнов Кирилл Владиславович Математика филиал МАОУ «Аромашевская 

СОШ им. В.Д. Кармацкого» 
Новопетровская СОШ

7 Созонов Анатолий Сергеевич Математика Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ имени Героя Советского 

Союза В.Д. Кармацкого» 
Слободчиковская ООШ

8 Чубинидзе Амиран Григорьевич Математика МАОУ «Аромашевская СОШ 
имени Г ероя Советского Союза 

В.Д. Кармацкого»
9 Кочубей Захар Анатольевич Математика МАОУ «Аромашевская СОШ 

имени Г ероя Советского Союза 
В.Д. Кармацкого»

10 Грошев Максим Денисович Математика МАОУ «Аромашевская СОШ 
имени Г ероя Советского Союза 

В.Д. Кармацкого»
11 Овчинников Артём Алексеевич Математика МАОУ «Аромашевская СОШ 

имени Г ероя Советского Союза 
В.Д. Кармацкого»

12 Барзиев Карим Магомедович Математика МАОУ «Аромашевская СОШ 
имени Г ероя Советского Союза 

В.Д. Кармацкого»
13 Ходячих Екатерина Дмитриевна Математика МАОУ «Аромашевская СОШ 

имени Г ероя Советского Союза 
В.Д. Кармацкого»

14 Полякин Кирилл Александрович Математика МАОУ «Аромашевская СОШ 
имени Г ероя Советского Союза 

В.Д. Кармацкого»
15 Соловьева Ангелина Андреевна Математика МАОУ «Аромашевская СОШ 

имени Г ероя Советского Союза 
В.Д. Кармацкого»

16 Левенков Кирилл Владимирович Математика МАОУ «Аромашевская СОШ 
имени Г ероя Советского Союза 

В.Д. Кармацкого»



17 Иванов Илья Владимирович Математика МАОУ «Аромашевская СОШ
имени Героя Советского Союза

В.Д. Кармацкого»

Русский язык
№
п/п

Ф.И.О. участника предмет ОУ

1 Смирнова Алёна Евгеньевна Русский язык Филиал МАОУ 
«Аромашевская СОШ 
им. В.Д.Кармацкого» 

Юрминская СОШ
2 Тишкаева Виктория Ривалевна Русский язык филиал МАОУ 

«Аромашевская СОШ 
им. В.Д. Кармацкого» 
Новопетровская СОШ

3 Макаров Никита Михайлович Русский язык Филиал МАОУ 
«Аромашевская СОШ 

имени Г ероя Советского 
Союза В.Д. Кармацкого» 
Слободчиковская ООШ

4 Волкова Алина Евгеньевна Русский язык МАОУ «Аромашевская 
СОШ имени Г ероя 

Советского Союза В.Д. 
Кармацкого»

5 Грошев Максим Денисович Русский язык МАОУ «Аромашевская 
СОШ имени Г ероя 

Советского Союза В.Д. 
Кармацкого»

6 Боярских Ангелина Евгеньевна Русский язык МАОУ «Аромашевская 
СОШ имени Г ероя 

Советского Союза В.Д. 
Кармацкого»

7 Ширшова Анастасия Сергеевна Русский язык МАОУ «Аромашевская 
СОШ имени Г ероя 

Советского Союза В.Д. 
Кармацкого»

8 Скардилова Софья Ильинична Русский язык МАОУ «Аромашевская 
СОШ имени Г ероя 

Советского Союза В.Д. 
Кармацкого»

9 Горяйнов Матвей Сергеевич Русский язык МАОУ «Аромашевская 
СОШ имени Г ероя 

Советского Союза В.Д. 
Кармацкого»

10 Паршин Илья Андреевич Русский язык МАОУ «Аромашевская 
СОШ имени Г ероя 

Советского Союза В.Д. 
Кармацкого».

11 Кармацких Дарья Евгеньевна Русский язык МАОУ «Аромашевская 
СОШ имени Г ероя 

Советского Союза В.Д. 
Кармацкого»

12 Левенков Кирилл Владимирович Русский язык МАОУ «Аромашевская 
СОШ имени Г ероя 

Советского Союза В.Д. 
Кармацкого»



Литературное чтение
№
п/п

Ф.И.О. участника предмет ОУ

1 Смирнова Алёна Евгеньевна Литературное чтение Филиал МАОУ 
«Аромашевская СОШ 
им. В.Д.Кармацкого» 

Юрминская СОШ
2 Созонов Анатолий Сергеевич Литературное чтение Филиал МАОУ 

«Аромашевская СОШ 
имени Г ероя Советского 
Союза В.Д. Кармацкого» 
Слободчиковская ООШ

3 Попова Наталья Евгеньевна Литературное чтение Филиал МАОУ 
«Аромашевская СОШ 

имени Г ероя Советского 
Союза В.Д. Кармацкого» 
Слободчиковская ООШ

4 Волкова Алина Евгеньевна Литературное чтение МАОУ «Аромашевская 
СОШ имени Г ероя 

Советского Союза В.Д. 
Кармацкого»

5 Шутрова Кира Андреевна Литературное чтение МАОУ «Аромашевская 
СОШ имени Г ероя 

Советского Союзз В.Д. 
Кармацкого»

6 Левин Виктор Федорович Литературное чтение МАОУ «Аромашевская 
СОШ имени Г ероя 

Советского Союза В.Д. 
Кармацкого»

7 Овчинников Артём Алексеевич Литературное чтение МАОУ «Аромашевская 
СОШ имени Г ероя 

Советского Союза В.Д. 
Кармацкого»

8 Ширшова Анастасия Сергеевна Литературное чтение МАОУ «Аромашевская 
СОШ имени Г ероя 

Советского Союза В.Д. 
Кармацкого»

9 Маматуллина Анастасия 
Зауровна

Литературное чтение МАОУ «Аромашевская 
СОШ имени Г ероя 

Советского Союза В.Д. 
Кармацкого»

10 Жданова Татьяна Владимировна Литературное чтение МАОУ «Аромашевская 
СОШ имени Г ероя 

Советского Союза В.Д. 
Кармацкого»

11 Дударева Елизавета Игоревна Литературное чтение МАОУ «Аромашевская 
СОШ имени Г ероя 

Советского Союза В.Д. 
Кармацкого»

12 Красноперова Анастасия 
Евгеньевна

Литературное чтение МАОУ «Аромашевская 
СОШ имени Г ероя 

Советского Союза В.Д. 
Кармацкого»

Окружающий мир
№
п/п

Ф.И.О. участника предмет ОУ



1 Носов Дмитрий Александрович Окружающий мир Филиал МАОУ 
«Аромашевская СОШ 
им. В.Д.Кармацкого» 

Юрминская СОШ
2 Носов Денис Николаевич Окружающий мир Филиал МАОУ 

«Аромашевская СОШ 
им. В.Д.Кармацкого» 

Юрминская СОШ
3 Капранов Владимир 

Владимирович
Окружающий мир Филиал МАОУ 

«Аромашевская СОШ 
им. В.Д.Кармацкого» 

Юрминская СОШ
4 Тишкаева Виктория Ривалевна Окружающий мир филиал МАОУ 

«Аромашевская СОШ 
им. В.Д. Кармацкого» 
Новопетровская СОШ

5 Макаров Никита Михайлович Окружающий мир Филиал МАОУ 
«Аромашевская СОШ 

имени Г ероя Советского 
Союза В.Д. Кармацкого» 
Слободчиковская ООШ

6 Грошев Максим Денисович Окружающий мир МАОУ «Аромашевская 
СОШ имени Г ероя 

Советского Союза В.Д. 
Кармацкого»

7 Боярских Ангелина Евгеньевна Окружающий мир МАОУ «Аромашевская 
СОШ имени Г ероя 

Советского Союза В.Д. 
Кармацкого»

8 Кочубей Захар Анатольевич Окружающий мир МАОУ «Аромашевская 
СОШ имени Г ероя 

Советского Союза В.Д. 
Кармацкого»

9 Володина Валерия Николаевна Окружающий мир МАОУ «Аромашевская 
СОШ имени Г ероя 

Советского Союза В.Д. 
Кармацкого»

10 Фролова Карина Михайловна Окружающий мир МАОУ «Аромашевская 
СОШ имени Г ероя 

Советского Союза В.Д. 
Кармацкого»

11 Барзиев Карим Магомедович Окружающий мир МАОУ «Аромашевская 
СОШ имени Г ероя 

Советского Союза В.Д. 
Кармацкого»

12 Лаврушенко Олеся Юрьевна Окружающий мир МАОУ «Аромашевская 
СОШ имени Г ероя 

Советского Союза В.Д. 
Кармацкого»

13 Иванов Илья Владимирович Окружающий мир МАОУ «Аромашевская 
СОШ имени Г ероя 

Советского Союза В.Д. 
Кармацкого»

14 Жданова Татьяна Владимировна Окружающий мир МАОУ «Аромашевская 
СОШ имени Г ероя 

Советского Союза В.Д. 
Кармацкого»,


